ВРЪЩА преписката на възложителя кмета на община Кърджали за продължаване на процедурата от последното законосъобразно действие.	
	ОСЪЖДА Община Кърджали, БУЛСТАТ 000235920, да заплати на СМАРТ СОФТ, ЕИК 832069304, разноски за държавни такси и адвокатско възнаграждение в размер 6500 (шест хиляди и петстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА	
	/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ